
 

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

19.01.2022                                                                                                          № 44 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы         

от 26.02.2014 № 237 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ             

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд» Белохолуницкая  

районная Дума РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в решение Белохолуницкой районной Думы           

от 26.02.2014 № 237 «Об органах, уполномоченных на определение 

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков Белохолуницкого 

района» изложив абзац 4 пункта 1 в следующей редакции: 

 «администрацию Белохолуницкого муниципального района для 

управления финансов администрации Белохолуницкого муниципального 

района, Белохолуницкой районной Думы и Контрольно-счетной комиссии 

Белохолуницкого муниципального района.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Председатель Белохолуницкой 

районной Думы                                      О.В. Черезов 

Глава Белохолуницкого  

муниципального района                              Т.А. Телицина 

 

 


